様式１１号

他目的使用(排水注入)廃止届

年  月  日

西尾土地改良区理事長 様

                     〒

               （申請者）住 所

                    氏 名            ㊞

                    ＴＥＬ

下記のとおり他目的使用(排水)を廃止しましたので届け出ます。

記

１ 排 水 の 場 所

２ 建 物 用 途

３
排水の種類及び

規 模 ・ 排 水 量

浄化槽排水   人槽

その他の排水(         ) 排水量     ㎥/日

４ 廃 止 理 由

５ 廃 止 年 月 日   年  月  日

※ 添付書類

    １．他目的使用（排水）許可書

    ２．位置図（案内図）

    ３．浄化槽の廃止が確認できる書類

受 付 者